
（平成23年 7月 31日　枚方市立陸上競技場）

枚方マスターズ 夏季記録会 2011



★3000m　≪１組≫

着順 ｾﾞｯｹﾝ 名前 年齢 所属 タイム 目標タイム

1 73 高越美奈 (27) 河内長野RC 10分59秒 （11分30秒）

2 71 高橋敦子 (45) 枚方マスターズ 11分02秒 （11分15秒）

3 77 久保田貴裕 (40) 枚方マスターズ 11分32秒 （12分00秒）

4 81 浅井昭治 (44) 枚方マスターズ 11分32秒 （12分30秒）

5 72 村崎寿美 (35) 長居わーわーず 11分46秒 （11分30秒）

6 78 小沢正志 (46) 枚方マスターズ 11分59秒 （12分15秒）

7 74 森川しのぶ (35) ズットランAC 12分02秒 （11分40秒）

8 87 樋口知子 (37) ナイトランAC 12分05秒 （13分00秒）

9 75 境田孝雄 (67) 枚方マスターズ 12分14秒 （12分00秒）

10 82 山本喜代子 (56) 枚方マスターズ 12分18秒 （12分30秒）

11 80 正躰祐見子 (46) 枚方マスターズ 12分25秒 （12分20秒）

12 96 阿部佑香 (26) 枚方マスターズ 12分32秒 （15分00秒）

13 84 楓井勝三 (64) 枚方マスターズ 12分48秒 （12分30秒）

14 79 澤村佐登美 (50) 枚方マスターズ 12分49秒 （12分15秒）

15 90 山田淳史 (33) キューリーズ 12分50秒 （13分00秒）

16 76 奥村昌弘 (46) ナイトランAC 12分56秒 （12分00秒）

17 83 山本千代子 (40) ナイトランAC 12分58秒 （12分30秒）

18 92 岡嶋将英 (41) 13分15秒 （14分00秒）

19 45 山本清美 (57) 枚方マスターズ 13分42秒

20 91 大形一夫 (63) 枚方マスターズ 13分43秒 （13分45秒）

21 97 松村壽良 (65) 14分14秒 （15分00秒）

22 95 村田節子 (53) 枚方マスターズ 14分22秒 （15分00秒）

23 86 前田敬暢 (41) 枚方マスターズ 14分46秒 （12分30秒）

24 93 中島寛子 (49) 枚方マスターズ 15分21秒 （14分45秒）

25 89 高田育子 (36) マラソン王国 16分06秒 （13分00秒）

26 98 川那辺映子 (45) マラソン王国 16分09秒 （20分00秒）



★3000m　≪２組≫

着順 ｾﾞｯｹﾝ 名前 年齢 所属 タイム 目標タイム

1 46 田尻貴雄 (40) 枚方マスターズ 9分27秒 （9分30秒）

2 50 出崎孝行 (26) 9分33秒 （9分50秒）

3 47 小寺晃弘 (25) Freemax 9分36秒 （9分30秒）

4 66 橋本猛志 (32) 9分45秒 （11分00秒）

5 134 大井謙一 (28) ズットランAC 9分48秒 （9分30秒）

6 49 新井博文 (28) 9分50秒 （9分50秒）

7 135 永山敬 (0) 9分51秒 （10分00秒）

8 58 小橋康男 (38) 野風走 9分55秒 （10分30秒）

9 53 吉岡睦雄 (46) ナイトランAC 10分09秒 （10分00秒）

10 48 石丸智己 (29) ズットランAC 10分10秒 （9分45秒）

11 59 平井恵美子 (31) 枚方マスターズ 10分11秒 （10分40秒）

12 56 小谷俊彰 (30) ナイトランAC 10分39秒 （10分30秒）

13 64 西尾元志 (51) 枚方マスターズ 10分45秒 （11分00秒）

14 60 武林誠 (53) 10分53秒 （10分40秒）

15 62 大石融 (38) 精華AC 10分55秒 （11分00秒）

16 55 平林克之 (36) 精華AC 10分57秒 （10分20秒）

17 52 松本浩一 (41) サンダーバード 11分04秒 （10分00秒）

18 63 長谷川享助 (38) ナイトランAC 11分08秒 （11分00秒）

19 123 奥村長芳 (49) 11分20秒 （11分30秒）

20 132 高澤裕幸 (37) 太陽が丘JC 11分25秒 （11分00秒）

21 57 山市繁 (59) ナイトランAC 11分26秒 （10分30秒）

22 68 大南平亨 (41) 太陽が丘JC 11分28秒 （11分45秒）

23 69 山木隆嗣 (34) 枚方マスターズ 11分41秒 （11分50秒）

24 67 森貞樹 (44) 枚方マスターズ 11分48秒 （11分30秒）



★5000m　≪１組≫

着順 ｾﾞｯｹﾝ 名前 年齢 所属 タイム 目標タイム

1 31 小森健太 (31) 枚方マスターズ 18分01秒 （18分30秒）

2 26 清水健一 (37) 枚方マスターズ 18分07秒 （18分00秒）

3 34 中山武仁 (33) 深北緑地SRC 18分09秒 （19分10秒）

4 27 北村武士 (41) パナソニック電工 18分14秒 （18分00秒）

5 128 島津光男 (36) 枚方マスターズ 18分37秒

6 131 田中孝昭 (37) 河内長野RC 18分41秒 （19分00秒）

7 28 藤田大 (34) 枚方マスターズ 18分46秒 （19分00秒）

8 121 小島一晃 (46) 枚方マスターズ 18分57秒 （18分30秒）

9 38 中谷剛美 (49) 河内長野RC 18分59秒 （20分00秒）

10 24 高田政道 (26) 枚方マスターズ 19分01秒 （17分40秒）

11 29 中島孝 (52) 淀川ランナーズ 19分02秒 （18分20秒）

12 33 本田新吾 (48) ほんまや 19分32秒 （19分00秒）

13 36 掛布顕一朗 (33) ほんまや 19分41秒 （19分30秒）

14 35 池田政人 (47) ナイトランAC 20分06秒 （19分30秒）

15 37 三浦彩花 (49) 枚方マスターズ 20分18秒 （19分30秒）

16 32 伊藤雅彦 (28) ほんまや 21分16秒 （19分00秒）

17 39 西岡孝 (62) 枚方マスターズ 21分17秒 （21分00秒）

18 136 森 (38) 21分49秒

19 44 林勝文 (61) 枚方マスターズ 22分24秒 （23分00秒）

20 40 岡里美 (43) 22分29秒 （20分00秒）

21 41 竹内美雪 (56) ナイトランAC 22分39秒 （22分30秒）

22 43 石田勉 (62) 武庫川SC 22分51秒 （23分00秒）

23 42 岡山由美 (40) 太陽が丘JC 23分06秒 （22分30秒）

23 水本雅祥 (45) 久宝寺RC DNF （17分30秒）



★5000m　≪２組≫

着順 ｾﾞｯｹﾝ 名前 年齢 所属 タイム 目標タイム

1 5 前田洋輔 (26) 枚方マスターズ 15分27秒 （15分00秒）

2 6 高田伸昭 (34) 枚方マスターズ 15分33秒 （15分00秒）

3 7 段床健太 (28) 兵庫陸協 15分50秒 （15分10秒）

4 137 森本直人 (28) 山陽特殊製鋼 15分52秒

5 8 松本圭司 (35) 枚方マスターズ 16分24秒 （15分27秒）

6 10 寺本隆史 (33) 神崎川RR 16分41秒 （16分20秒）

7 9 清原啓志 (27) 野風走 16分44秒 （16分00秒）

8 16 吉田稔 (36) ナイトランAC 17分06秒 （17分00秒）

9 22 岡村豊明 (30) 庄内RT 17分07秒 （17分30秒）

10 14 瀬畠弘詞 (29) パナソニック電工 17分08秒 （17分00秒）

11 124 谷岡茂樹 (43) ナイトランAC 17分24秒 （17分15秒）

12 125 竹之内正臣 (30) 枚方マスターズ 17分39秒 （17分15秒）

13 15 宮垣浩平 (28) Freemax 17分50秒 （17分00秒）

14 12 吉野雅裕 (41) 闘魂レッド軍団 18分08秒 （16分40秒）

15 13 竹村秀之 (36) 18分21秒 （16分59秒）

16 20 岩下真介 (31) 枚方マスターズ 18分28秒 （17分30秒）

17 18 伊藤玲 (32) 枚方マスターズ 18分43秒 （17分10秒）

18 19 野口貴弘 (25) ほんまや 19分31秒 （17分30秒）

19 138 大槻 (37) 枚方マスターズ 20分51秒



★1000m　≪１Ｒ≫

着順 ｾﾞｯｹﾝ 名前 年齢 所属 タイム 目標タイム

1 106 有川一秀 (62) 枚方マスターズ 3分44秒 （3分45秒）

2 96 阿部佑香 (26) 枚方マスターズ 3分45秒 （4分30秒）

3 110 三舩英嗣 (53) 枚方マスターズ 3分46秒 （4分30秒）

4 80 正躰祐見子 (46) 枚方マスターズ 3分49秒 （4分10秒）

5 109 村上元良 (51) 枚方マスターズ 3分55秒 （4分30秒）

6 115 河出庸子 (23) ナイトランAC 3分57秒 （5分00秒）

7 83 山本千代子 (40) ナイトランAC 4分01秒 （4分00秒）

8 41 竹内美雪 (56) ナイトランAC 4分13秒 （4分00秒）

9 108 山本正夫 (79) 枚方マスターズ 4分31秒 （4分20秒）

10 42 岡山由美 (40) 太陽が丘JC 4分32秒 （4分00秒）

11 3 近藤光将 小5 香里小 4分33秒 （4分30秒）

12 93 中島寛子 (49) 枚方マスターズ 4分34秒 （4分30秒）

★1000m　≪２Ｒ≫

着順 ｾﾞｯｹﾝ 名前 年齢 所属 タイム 目標タイム

1 81 浅井昭治 (44) 枚方マスターズ 3分28秒 （4分00秒）

2 92 岡嶋将英 (41) 3分32秒 （4分00秒）

3 79 澤村佐登美 (50) 枚方マスターズ 3分43秒 （3分45秒）

4 87 樋口知子 (37) ナイトランAC 3分47秒 （3分50秒）

5 76 奥村昌弘 (46) ナイトランAC 3分49秒 （4分00秒）

6 118 末次俊夫 (52) 枚方マスターズ 3分55秒 （4分15秒）

7 82 山本喜代子 (56) 枚方マスターズ 3分57秒 （4分00秒）

8 2 田尻椋介 小4 津田小 4分01秒 （3分50秒）

9 97 松村壽良 (65) 4分04秒 （4分00秒）

10 107 栗山みなみ (26) Freemax 4分16秒 （3分55秒）

★1000m　≪３Ｒ≫

着順 ｾﾞｯｹﾝ 名前 年齢 所属 タイム 目標タイム

1 105 徳田健 (46) 3分20秒 （3分30秒）

2 73 高越美奈 (27) 河内長野RC 3分27秒 （3分35秒）

3 71 高橋敦子 (45) 枚方マスターズ 3分28秒 （3分40秒）

4 78 小沢正志 (46) 枚方マスターズ 3分34秒 （3分40秒）

5 37 三浦彩花 (49) 枚方マスターズ 3分37秒 （3分50秒）

6 74 森川しのぶ (35) ズットランAC 3分37秒 （3分40秒）

7 39 西岡孝 (62) 枚方マスターズ 3分40秒 （3分40秒）

8 36 掛布顕一朗 (33) ほんまや 3分45秒 （3分40秒）

9 75 境田孝雄 (67) 枚方マスターズ 3分46秒 （3分40秒）



★1000m　≪４Ｒ≫

着順 ｾﾞｯｹﾝ 名前 年齢 所属 タイム 目標タイム

1 34 中山武仁 (33) 深北緑地SRC 3分07秒 （3分15秒）

2 60 武林誠 (53) 3分09秒 （3分20秒）

3 63 長谷川享助 (38) ナイトランAC 3分11秒 （3分10秒）

4 32 伊藤雅彦 (28) ほんまや 3分13秒 （3分25秒）

5 123 奥村長芳 (49) 3分14秒 （3分30秒）

6 62 大石融 (38) 精華AC 3分15秒 （3分10秒）

7 102 北野正明 (50) 淀川ランナーズ 3分17秒 （3分15秒）

8 69 山木隆嗣 (34) 枚方マスターズ 3分20秒 （3分30秒）

9 29 中島孝 (52) 淀川ランナーズ 3分21秒 （3分11秒）

10 35 池田政人 (47) ナイトランAC 3分22秒 （3分10秒）

11 68 大南平亨 (41) 太陽が丘JC 3分23秒

12 121 小島一晃 (46) 枚方マスターズ 3分26秒 （3分20秒）

13 57 山市繁 (59) ナイトランAC 3分29秒 （3分10秒）

14 72 村崎寿美 (35) 長居わーわーず 3分37秒 （3分30秒）

★1000m　≪５Ｒ≫

着順 ｾﾞｯｹﾝ 名前 年齢 所属 タイム 目標タイム

1 119 中岡良路 (33) マラソン王国 2分49秒 （3分10秒）

2 58 小橋康男 (38) 野風走 2分54秒 （3分10秒）

3 101 尾坂圭一 (47) 枚方マスターズ 3分05秒 （2分59秒）

4 53 吉岡睦雄 (46) ナイトランAC 3分06秒 （3分00秒）

5 26 清水健一 (37) 枚方マスターズ 3分08秒

6 64 西尾元志 (51) 枚方マスターズ 3分09秒 （3分15秒）

7 27 北村武士 (41) パナソニック電工 3分10秒 （3分10秒）

8 56 小谷俊彰 (30) ナイトランAC 3分14秒 （3分05秒）

9 31 小森健太 (31) 枚方マスターズ 3分14秒 （3分20秒）

10 131 田中孝昭 (37) 河内長野RC 3分16秒 （3分20秒）

11 52 松本浩一 (41) サンダーバード （3分00秒）

12 132 高澤裕幸 (37) 太陽が丘JC 3分20秒 （3分15秒）

★1000m　≪６Ｒ≫

着順 ｾﾞｯｹﾝ 名前 年齢 所属 タイム 目標タイム

1 103 近藤康由 (43) 枚方マスターズ 2分54秒 （3分20秒）

2 50 出崎孝行 (26) 2分57秒 （3分05秒）

3 19 野口貴弘 (25) ほんまや 2分58秒 （3分00秒）

4 16 吉田稔 (36) ナイトランAC 2分59秒 （3分00秒）

5 114 広出靖之 (33) マラソン王国 3分00秒 （3分20秒）

6 59 平井恵美子 (31) 枚方マスターズ 3分02秒 （3分10秒）

7 24 高田政道 (26) 枚方マスターズ 3分05秒 （3分15秒）

8 22 岡村豊明 (30) 庄内RT 3分06秒 （3分10秒）

9 14 瀬畠弘詞 (29) パナソニック電工 3分09秒 （3分30秒）



★1000m　≪７Ｒ≫

着順 ｾﾞｯｹﾝ 名前 年齢 所属 タイム 目標タイム

1 137 森本直人 (28) 山陽特殊製鋼 2分38秒

2 9 清原啓志 (27) 野風走 2分39秒 （2分50秒）

3 7 段床健太 (28) 兵庫陸協 2分39秒 （2分50秒）

4 100 古市隆大 (31) 大阪ランジョグ 2分41秒 （2分50秒）

5 6 高田伸昭 (34) 枚方マスターズ 2分44秒 （2分40秒）

6 134 大井謙一 (28) ズットランAC 2分45秒 （2分45秒）

7 5 前田洋輔 (26) 枚方マスターズ 2分48秒 （2分40秒）

8 99 福田一志 (34) 枚方マスターズ 2分48秒 （2分50秒）

9 46 田尻貴雄 (40) 枚方マスターズ 2分49秒 （2分50秒）

10 49 新井博文 (28) 2分52秒 （3分00秒）

11 8 松本圭司 (35) 枚方マスターズ 2分53秒 （2分45秒）

12 133 杉本亮 (31) 2分55秒 （2分49秒）

13 47 小寺晃弘 (25) Freemax 2分56秒 （2分55秒）

14 15 宮垣浩平 (28) Freemax 2分59秒 （2分55秒）

15 10 寺本隆史 (33) 神崎川RR 3分01秒

16 55 平林克之 (36) 精華AC 3分03秒 （2分58秒）

17 66 橋本猛志 (32) 3分05秒

18 125 竹之内正臣 (30) 枚方マスターズ 3分07秒



★1000m　総合ランキング

Rank ｾﾞｯｹﾝ 名前 年齢 所属 タイム 目標タイム 組

1 137 森本直人 (28) 山陽特殊製鋼 2分38秒 7R

2 9 清原啓志 (27) 野風走 2分39秒 （2分50秒） 7R

3 7 段床健太 (28) 兵庫陸協 2分39秒 （2分50秒） 7R

4 100 古市隆大 (31) 大阪ランジョグ 2分41秒 （2分50秒） 7R

5 6 高田伸昭 (34) 枚方マスターズ 2分44秒 （2分40秒） 7R

6 134 大井謙一 (28) ズットランAC 2分45秒 （2分45秒） 7R

7 5 前田洋輔 (26) 枚方マスターズ 2分48秒 （2分40秒） 7R

8 99 福田一志 (34) 枚方マスターズ 2分48秒 （2分50秒） 7R

119 中岡良路 (33) マラソン王国 2分49秒 （3分10秒） 5R

46 田尻貴雄 (40) 枚方マスターズ 2分49秒 （2分50秒） 7R

11 49 新井博文 (28) 2分52秒 （3分00秒） 7R

12 8 松本圭司 (35) 枚方マスターズ 2分53秒 （2分45秒） 7R

58 小橋康男 (38) 野風走 2分54秒 （3分10秒） 5R

103 近藤康由 (43) 枚方マスターズ 2分54秒 （3分20秒） 6R

16 133 杉本亮 (31) 2分55秒 （2分49秒） 7R

17 47 小寺晃弘 (25) Freemax 2分56秒 （2分55秒） 7R

18 50 出崎孝行 (26) 2分57秒 （3分05秒） 6R

19 19 野口貴弘 (25) ほんまや 2分58秒 （3分00秒） 6R

16 吉田稔 (36) ナイトランAC 2分59秒 （3分00秒） 6R

15 宮垣浩平 (28) Freemax 2分59秒 （2分55秒） 7R

22 114 広出靖之 (33) マラソン王国 3分00秒 （3分20秒） 6R

23 10 寺本隆史 (33) 神崎川RR 3分01秒 7R

25 59 平井恵美子 (31) 枚方マスターズ 3分02秒 （3分10秒） 6R

26 55 平林克之 (36) 精華AC 3分03秒 （2分58秒） 7R

101 尾坂圭一 (47) 枚方マスターズ 3分05秒 （2分59秒） 5R

24 高田政道 (26) 枚方マスターズ 3分05秒 （3分15秒） 6R

66 橋本猛志 (32) 3分05秒 7R

30 53 吉岡睦雄 (46) ナイトランAC 3分06秒 （3分00秒） 5R

31 22 岡村豊明 (30) 庄内RT 3分06秒 （3分10秒） 6R

34 中山武仁 (33) 深北緑地SRC 3分07秒 （3分15秒） 4R

125 竹之内正臣 (30) 枚方マスターズ 3分07秒 7R

35 26 清水健一 (37) 枚方マスターズ 3分08秒 5R

60 武林誠 (53) 3分09秒 （3分20秒） 4R

64 西尾元志 (51) 枚方マスターズ 3分09秒 （3分15秒） 5R

14 瀬畠弘詞 (29) パナソニック電工 3分09秒 （3分30秒） 6R

39 27 北村武士 (41) パナソニック電工 3分10秒 （3分10秒） 5R

40 63 長谷川享助 (38) ナイトランAC 3分11秒 （3分10秒） 4R

41 32 伊藤雅彦 (28) ほんまや 3分13秒 （3分25秒） 4R

123 奥村長芳 (49) 3分14秒 （3分30秒） 4R

56 小谷俊彰 (30) ナイトランAC 3分14秒 （3分05秒） 5R

31 小森健太 (31) 枚方マスターズ 3分14秒 （3分20秒） 5R

45 62 大石融 (38) 精華AC 3分15秒 （3分10秒） 4R

46 131 田中孝昭 (37) 河内長野RC 3分16秒 （3分20秒） 5R

47 102 北野正明 (50) 淀川ランナーズ 3分17秒 （3分15秒） 4R

20

9

14

42

36

32

27



★1000m　総合ランキング

Rank ｾﾞｯｹﾝ 名前 年齢 所属 タイム 目標タイム 組

48 52 松本浩一 (41) サンダーバード （3分00秒） 5R

105 徳田健 (46) 3分20秒 （3分30秒） 3R

69 山木隆嗣 (34) 枚方マスターズ 3分20秒 （3分30秒） 4R

132 高澤裕幸 (37) 太陽が丘JC 3分20秒 （3分15秒） 5R

52 29 中島孝 (52) 淀川ランナーズ 3分21秒 （3分11秒） 4R

53 35 池田政人 (47) ナイトランAC 3分22秒 （3分10秒） 4R

54 68 大南平亨 (41) 太陽が丘JC 3分23秒 4R

55 121 小島一晃 (46) 枚方マスターズ 3分26秒 （3分20秒） 4R

56 73 高越美奈 (27) 河内長野RC 3分27秒 （3分35秒） 3R

81 浅井昭治 (44) 枚方マスターズ 3分28秒 （4分00秒） 2R

71 高橋敦子 (45) 枚方マスターズ 3分28秒 （3分40秒） 3R

59 57 山市繁 (59) ナイトランAC 3分29秒 （3分10秒） 4R

60 92 岡嶋将英 (41) 3分32秒 （4分00秒） 2R

61 78 小沢正志 (46) 枚方マスターズ 3分34秒 （3分40秒） 3R

37 三浦彩花 (49) 枚方マスターズ 3分37秒 （3分50秒） 3R

74 森川しのぶ (35) ズットランAC 3分37秒 （3分40秒） 3R

72 村崎寿美 (35) 長居わーわーず 3分37秒 （3分30秒） 4R

65 39 西岡孝 (62) 枚方マスターズ 3分40秒 （3分40秒） 3R

66 79 澤村佐登美 (50) 枚方マスターズ 3分43秒 （3分45秒） 2R

67 106 有川一秀 (62) 枚方マスターズ 3分44秒 （3分45秒） 1R

96 阿部佑香 (26) 枚方マスターズ 3分45秒 （4分30秒） 1R

36 掛布顕一朗 (33) ほんまや 3分45秒 （3分40秒） 3R

110 三舩英嗣 (53) 枚方マスターズ 3分46秒 （4分30秒） 1R

75 境田孝雄 (67) 枚方マスターズ 3分46秒 （3分40秒） 3R

72 87 樋口知子 (37) ナイトランAC 3分47秒 （3分50秒） 2R

80 正躰祐見子 (46) 枚方マスターズ 3分49秒 （4分10秒） 1R

76 奥村昌弘 (46) ナイトランAC 3分49秒 （4分00秒） 2R

109 村上元良 (51) 枚方マスターズ 3分55秒 （4分30秒） 1R

118 末次俊夫 (52) 枚方マスターズ 3分55秒 （4分15秒） 2R

115 河出庸子 (23) ナイトランAC 3分57秒 （5分00秒） 1R

82 山本喜代子 (56) 枚方マスターズ 3分57秒 （4分00秒） 2R

83 山本千代子 (40) ナイトランAC 4分01秒 （4分00秒） 1R

2 田尻椋介 小4 津田小 4分01秒 （3分50秒） 2R

81 97 松村壽良 (65) 4分04秒 （4分00秒） 2R

82 41 竹内美雪 (56) ナイトランAC 4分13秒 （4分00秒） 1R

83 107 栗山みなみ (26) Freemax 4分16秒 （3分55秒） 2R

84 108 山本正夫 (79) 枚方マスターズ 4分31秒 （4分20秒） 1R

85 42 岡山由美 (40) 太陽が丘JC 4分32秒 （4分00秒） 1R

86 3 近藤光将 小5 香里小 4分33秒 （4分30秒） 1R

87 93 中島寛子 (49) 枚方マスターズ 4分34秒 （4分30秒） 1R

73

75

77

79

62

68

70

49

57



★50m
組 ｾﾞｯｹﾝ 名前 年齢 所属 タイム 目標タイム

111 久留善雄 (71) 枚方マスターズ 8秒4 (13秒00)

41 竹内美雪 (56) ナイトランAC 8秒6

2 田尻椋介 小4 津田小 9秒4 (9秒00)

3 近藤光将 小5 香里小 9秒5 (10秒00)

96 阿部佑香 (26) 枚方マスターズ 8秒3 (9秒00)

80 正躰祐見子 (46) 枚方マスターズ 9秒0 (9秒00)

87 樋口知子 (37) ナイトランAC 9秒6

77 久保田貴裕 (40) 枚方マスターズ 8秒1 (9秒00)

76 奥村昌弘 (46) ナイトランAC 10秒1

57 山市繁 (59) ナイトランAC 7秒9

83 山本千代子 (40) ナイトランAC 9秒2

131 田中孝昭 (37) 河内長野RC 7秒7 (7秒00)

35 池田政人 (47) ナイトランAC 8秒2

42 岡山由美 (40) 太陽が丘JC 8秒9

16 吉田稔 (36) ナイトランAC 6秒6

78 小沢正志 (46) 枚方マスターズ 7秒5 (7秒30)

63 長谷川享助 (38) ナイトランAC 7秒3

22 岡村豊明 (30) 庄内RT 7秒6 (8秒00)

56 小谷俊彰 (30) ナイトランAC 8秒2

28 藤田大 (34) 枚方マスターズ 7秒9 (8秒00)

38 中谷剛美 (49) 河内長野RC 8秒0 (8秒00)

49 新井博文 (28) 6秒9

18 伊藤玲 (32) 枚方マスターズ 7秒6 (10秒00)

46 田尻貴雄 (40) 枚方マスターズ 6秒9 (7秒00)

101 尾坂圭一 (47) 枚方マスターズ 7秒7 (7秒50)

6 高田伸昭 (34) 枚方マスターズ 7秒2

59 平井恵美子 (31) 枚方マスターズ 7秒6 (7秒50)

109 村上元良 (51) 枚方マスターズ 8秒1

26 清水健一 (37) 枚方マスターズ 6秒8 (7秒50)

103 近藤康由 (43) 枚方マスターズ 7秒2 (7秒00)

69 山木隆嗣 (34) 枚方マスターズ 6秒5 (7秒00)

53 吉岡睦雄 (46) ナイトランAC 7秒2 (7秒00)

7 段床健太 (28) 兵庫陸協 6秒4 (7秒00)

92 岡嶋将英 (41) 6秒9 (7秒00)

52 松本浩一 (41) サンダーバード 7秒8 (6秒00)

9組

6組

11組

12組

13組

14組

15組

7組

8組

10組

1組

2組

3組

4組

5組



★50m
組 ｾﾞｯｹﾝ 名前 年齢 所属 タイム 目標タイム

117 柴田秀治 (49) スターヒルズTC 6秒5 (7秒50)

26 清水健一 (37) 枚方マスターズ 7秒1 (7秒50)

8 松本圭司 (35) 枚方マスターズ 7秒6 (6秒80)

113 三輪哲史 (22) びわこ成蹊スポーツ大学 6秒5 (6秒50)

104 大野圭介 (34) 枚方マスターズ 6秒8 (6秒00)

129 島津花彩 (5) 島津ファミリー 13秒7 (15秒00)

126 清水咲幸 (4) 清水ファミリー 14秒8

1 伊藤梓音 (3) 枚方マスターズ 16秒3 (18秒00)

129 島津花彩 (5) 島津ファミリー 13秒9 (15秒00)

126 清水咲幸 (4) 清水ファミリー 17秒6

127 清水幹仁 (2) 清水ファミリー 26秒2

130 島津果楓 (1) 島津ファミリー 49秒7 (90秒00)

10 寺本隆史 (33) 神崎川RR 6秒5

18 伊藤玲 (32) 枚方マスターズ 6秒9 (10秒00)

12 吉野雅裕 (41) 闘魂レッド軍団 7秒7

36 掛布顕一朗 (33) ほんまや 6秒8

32 伊藤雅彦 (28) ほんまや 7秒2

33 本田新吾 (48) ほんまや 7秒9

59 平井恵美子 (31) 枚方マスターズ 7秒6 (7秒50)

105 徳田健 (46) 7秒9

138 大槻 (37) 枚方マスターズ 8秒4

17組

21組

16組

19組

20組

18組

22組



★50m 総合ランキング

Rank ｾﾞｯｹﾝ 名前 年齢 所属 タイム 目標タイム

1 7 段床健太 28 兵庫陸協 6秒4 (7秒00)

2 69 山木隆嗣 34 枚方マスターズ 6秒5 (7秒00)

117 柴田秀治 49 スターヒルズTC 6秒5 (7秒50)

113 三輪哲史 22 びわこ成蹊スポーツ大学 6秒5 (6秒50)

10 寺本隆史 33 神崎川RR 6秒5

6 16 吉田稔 36 ナイトランAC 6秒6

26 清水健一 37 枚方マスターズ 6秒8 (7秒50)

104 大野圭介 34 枚方マスターズ 6秒8 (6秒00)

36 掛布顕一朗 33 ほんまや 6秒8

49 新井博文 28 6秒9

46 田尻貴雄 40 枚方マスターズ 6秒9 (7秒00)

92 岡嶋将英 41 6秒9 (7秒00)

18 伊藤玲 32 枚方マスターズ 6秒9 (10秒00)

14 26 清水健一 37 枚方マスターズ 7秒1 (7秒50)

6 高田伸昭 34 枚方マスターズ 7秒2

103 近藤康由 43 枚方マスターズ 7秒2 (7秒00)

53 吉岡睦雄 46 ナイトランAC 7秒2 (7秒00)

32 伊藤雅彦 28 ほんまや 7秒2

19 63 長谷川享助 38 ナイトランAC 7秒3

20 78 小沢正志 46 枚方マスターズ 7秒5 (7秒30)

22 岡村豊明 30 庄内RT 7秒6 (8秒00)

59 平井恵美子 31 枚方マスターズ 7秒6 (7秒50)

8 松本圭司 35 枚方マスターズ 7秒6 (6秒80)

131 田中孝昭 37 河内長野RC 7秒7 (7秒00)

101 尾坂圭一 47 枚方マスターズ 7秒7 (7秒50)

12 吉野雅裕 41 闘魂レッド軍団 7秒7

27 52 松本浩一 41 サンダーバード 7秒8 (6秒00)

57 山市繁 59 ナイトランAC 7秒9

28 藤田大 34 枚方マスターズ 7秒9 (8秒00)

33 本田新吾 48 ほんまや 7秒9

105 徳田健 46 7秒9

32 38 中谷剛美 49 河内長野RC 8秒0 (8秒00)

77 久保田貴裕 40 枚方マスターズ 8秒1 (9秒00)

109 村上元良 51 枚方マスターズ 8秒1

35 池田政人 47 ナイトランAC 8秒2

56 小谷俊彰 30 ナイトランAC 8秒2

28

33

35

3

7

10

15

21

24



★50m 総合ランキング

Rank ｾﾞｯｹﾝ 名前 年齢 所属 タイム 目標タイム

37 96 阿部佑香 26 枚方マスターズ 8秒3 (9秒00)

111 久留善雄 71 枚方マスターズ 8秒4 (13秒00)

138 大槻 37 枚方マスターズ 8秒4

40 41 竹内美雪 56 ナイトランAC 8秒6

41 42 岡山由美 40 太陽が丘JC 8秒9

42 80 正躰祐見子 46 枚方マスターズ 9秒0 (9秒00)

43 83 山本千代子 40 ナイトランAC 9秒2

44 2 田尻椋介 小4 津田小 9秒4 (9秒00)

45 3 近藤光将 小5 香里小 9秒5 (10秒00)

46 87 樋口知子 37 ナイトランAC 9秒6

47 76 奥村昌弘 46 ナイトランAC 10秒1

48 129 島津花彩 5 島津ファミリー 13秒7 (15秒00)

49 126 清水咲幸 4 清水ファミリー 14秒8

50 1 伊藤梓音 3 枚方マスターズ 16秒3 (18秒00)

51 127 清水幹仁 2 清水ファミリー 26秒2

52 130 島津果楓 1 島津ファミリー 49秒7 (90秒00)

38



★砲丸投
≪男子49歳以下≫
順位 ｾﾞｯｹﾝ 名前 年齢 重量 所属 １投目 ２投目 ３投目 最高記録

1 113 三輪哲史 (22) 5 kg びわこ成蹊スポーツ大学 × 11m05 11m29 11m29

2 16 吉田稔 (36) 5 kg ナイトランAC 8m18 9m02 8m68 9m02

3 138 大槻 (37) 5 kg 枚方マスターズ 7m58 8m39 7m62 8m39

4 101 尾坂圭一 (47) 5 kg 枚方マスターズ 8m13 × × 8m13

5 49 新井博文 (28) 5 kg 6m73 7m46 7m89 7m89

6 8 松本圭司 (35) 5 kg 枚方マスターズ × 7m52 6m79 7m52

7 128 島津光男 (36) 5 kg 枚方マスターズ 7m50 7m38 6m85 7m50

8 69 山木隆嗣 (34) 5 kg 枚方マスターズ 7m35 7m41 7m34 7m41

9 90 山田淳史 (33) 5 kg キューリーズ 7m05 7m27 7m29 7m29

10 26 清水健一 (37) 5 kg 枚方マスターズ 7m15 6m34 7m15 7m15

11 121 小島一晃 (46) 5 kg 枚方マスターズ 5m98 5m84 6m35 6m35

12 31 小森健太 (31) 5 kg 枚方マスターズ 5m78 6m00 6m31 6m31

13 86 前田敬暢 (41) 5 kg 枚方マスターズ 6m19 6m15 6m29 6m29

14 104 大野圭介 (34) 5 kg 枚方マスターズ 6m22 - - 6m22

15 63 長谷川享助 (38) 5 kg ナイトランAC 5m83 6m16 × 6m16

16 136 森 (38) 5 kg 5m35 5m86 × 5m86

17 131 田中孝昭 (37) 5 kg 河内長野RC 4m85 5m14 5m58 5m58

18 52 松本浩一 (41) 5 kg サンダーバード 4m90 4m80 5m00 5m00

≪男子50歳以上≫
順位 ｾﾞｯｹﾝ 名前 年齢 重量 所属 １投目 １投目 １投目 最高記録

1 43 石田勉 (62) 4 kg 武庫川SC 7m56 8m33 8m06 8m33

2 120 森井正和 (70) 4 kg 枚方マスターズ 8m21 8m20 8m00 8m21

3 106 有川一秀 (62) 4 kg 枚方マスターズ 6m69 7m54 6m32 7m54

4 64 西尾元志 (51) 4 kg 枚方マスターズ 6m65 7m31 6m84 7m31

5 109 村上元良 (51) 4 kg 枚方マスターズ 6m88 7m03 6m73 7m03

6 111 久留善雄 (71) 4 kg 枚方マスターズ 5m49 6m99 5m02 6m99

7 39 西岡孝 (62) 4 kg 枚方マスターズ 6m73 6m73 6m97 6m97

8 91 大形一夫 (63) 4 kg 枚方マスターズ 6m83 × 5m78 6m83

9 97 松村壽良 (65) 4 kg 6m49 6m17 5m86 6m49

10 118 末次俊夫 (52) 4 kg 枚方マスターズ 6m05 6m42 × 6m42

11 112 松岡陸 (73) 4 kg 枚方マスターズ 4m76 5m31 5m05 5m31

≪女子≫
順位 ｾﾞｯｹﾝ 名前 年齢 重量 所属 １投目 １投目 １投目 最高記録

1 59 平井恵美子 (31) 2.7 kg 枚方マスターズ 7m63 6m77 6m47 7m63

2 横田 2.7 kg 5m07 5m18 5m25 5m25

3 72 村崎寿美 (35) 2.7 kg 長居わーわーず 4m71 4m32 5m23 5m23

4 73 高越美奈 (27) 2.7 kg 河内長野RC 5m09 4m92 5m18 5m18

5 88 嶋渡和子 (65) 2.7 kg 枚方マスターズ 5m00 4m84 5m18 5m18

6 122 谷口綾 (31) 2.7 kg 枚方マスターズ 4m43 4m76 4m45 4m76

7 96 阿部佑香 (26) 2.7 kg 枚方マスターズ 3m09 4m03 4m27 4m27



★砲丸投　総合ランキング
順位 ｾﾞｯｹﾝ 名前 年齢 重量 所属 １投目 ２投目 ３投目 最高記録

1 113 三輪哲史 (22) 5 kg びわこ成蹊スポーツ大学 × 11m05 11m29 11m29

2 16 吉田稔 (36) 5 kg ナイトランAC 8m18 9m02 8m68 9m02

3 138 大槻 (37) 5 kg 枚方マスターズ 7m58 8m39 7m62 8m39

4 43 石田勉 (62) 4 kg 武庫川SC 7m56 8m33 8m06 8m33

5 120 森井正和 (70) 4 kg 枚方マスターズ 8m21 8m20 8m00 8m21

6 101 尾坂圭一 (47) 5 kg 枚方マスターズ 8m13 × × 8m13

7 49 新井博文 (28) 5 kg 6m73 7m46 7m89 7m89

8 59 平井恵美子 (31) 2.7 kg 枚方マスターズ 7m63 6m77 6m47 7m63

9 106 有川一秀 (62) 4 kg 枚方マスターズ 6m69 7m54 6m32 7m54

10 8 松本圭司 (35) 5 kg 枚方マスターズ × 7m52 6m79 7m52

11 128 島津光男 (36) 5 kg 枚方マスターズ 7m50 7m38 6m85 7m50

12 69 山木隆嗣 (34) 5 kg 枚方マスターズ 7m35 7m41 7m34 7m41

13 64 西尾元志 (51) 4 kg 枚方マスターズ 6m65 7m31 6m84 7m31

14 90 山田淳史 (33) 5 kg キューリーズ 7m05 7m27 7m29 7m29

15 26 清水健一 (37) 5 kg 枚方マスターズ 7m15 6m34 7m15 7m15

16 109 村上元良 (51) 4 kg 枚方マスターズ 6m88 7m03 6m73 7m03

17 111 久留善雄 (71) 4 kg 枚方マスターズ 5m49 6m99 5m02 6m99

18 39 西岡孝 (62) 4 kg 枚方マスターズ 6m73 6m73 6m97 6m97

19 91 大形一夫 (63) 4 kg 枚方マスターズ 6m83 × 5m78 6m83

20 97 松村壽良 (65) 4 kg 6m49 6m17 5m86 6m49

21 118 末次俊夫 (52) 4 kg 枚方マスターズ 6m05 6m42 × 6m42

22 121 小島一晃 (46) 5 kg 枚方マスターズ 5m98 5m84 6m35 6m35

23 31 小森健太 (31) 5 kg 枚方マスターズ 5m78 6m00 6m31 6m31

24 86 前田敬暢 (41) 5 kg 枚方マスターズ 6m19 6m15 6m29 6m29

25 104 大野圭介 (34) 5 kg 枚方マスターズ 6m22 - - 6m22

26 63 長谷川享助 (38) 5 kg ナイトランAC 5m83 6m16 × 6m16

27 136 森 (38) 5 kg 5m35 5m86 × 5m86

28 131 田中孝昭 (37) 5 kg 河内長野RC 4m85 5m14 5m58 5m58

29 112 松岡陸 (73) 4 kg 枚方マスターズ 4m76 5m31 5m05 5m31

30 横田 2.7 kg 5m07 5m18 5m25 5m25

31 72 村崎寿美 (35) 2.7 kg 長居わーわーず 4m71 4m32 5m23 5m23

32 73 高越美奈 (27) 2.7 kg 河内長野RC 5m09 4m92 5m18 5m18

33 88 嶋渡和子 (65) 2.7 kg 枚方マスターズ 5m00 4m84 5m18 5m18

34 52 松本浩一 (41) 5 kg サンダーバード 4m90 4m80 5m00 5m00

35 122 谷口綾 (31) 2.7 kg 枚方マスターズ 4m43 4m76 4m45 4m76

36 96 阿部佑香 (26) 2.7 kg 枚方マスターズ 3m09 4m03 4m27 4m27
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